- 1 -

科学技術政策担当大臣等と総合科学技術会議有識者議員との会合 議事概要

○ 日 時 平成25年８月30日（金）10：42～12：15

○ 場 所 中央合同庁舎４号館 共用第２特別会議室

○ 出席者 山本大臣、久間議員、原山議員、青木議員、内山田議員、中鉢議員、橋本議員、平野議員、大西議員

       松元事務次官、阪本内閣府審議官、倉持統括官、中野審議官、森本審議官、山岸審議官

○議事概要

議題１．平成26年度科学技術関係予算概算要求について

議題２．平成26年度アクションプラン対象施策の特定及びイノベーション環境創出の取組について（とりまとめ）

議題３．重要課題等に関する推進体制について

議題４．環境エネルギー技術革新計画の改訂案について

議題５．戦略的イノベーション創造プログラムに関する本会議資料について

（率直な意見交換の場とするため非公開）